
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З  

 

30.08.2024г.                                    с.Червоное                                     № 216 

 

Об организации учебного процесса 

 с использованием электронного обучения 

 и дистанционных образовательных технологий  

 

 

               В соответствии с Постановлением администрации Сакского района 

Республики Крым от 29.08.2024г.№538 «О некоторых вопросах организации 

учебного процесса в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждениях Сакского района Республики Крым на период проведения голосования 

на выборах депутатов Государственного Совета Республики Крым третьего созыва, 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Республике Крым третьего созыва» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести 4,5 и 6 сентября  2024 года учебный процесс обучающихся 1-11 

классов на дистанционный режим обучения. 

2 Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Заитовой Н.С.: 

2.1.Утвердить график занятий для обучающихся 1-11 классов  (Приложение 1). 

2.2.Обеспечить контроль выполнения учебных программ учителями-

предметниками. 

2.3.Довести данный приказ до сведения классных руководителей, с целью 

проведения информационно – разъяснительной работы с родителями (законными 

представителями) детей о временном переводе учебного процесса на 

дистанционный режим обучения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

пои УР Заитову Н.С. 

 

            Директор школы                                                                   Н.В. Медведева 

 

С приказом ознакомлена:    

 _______ Н.С.Заитова  «___» ___________ 2024г. 

    
 

 

 

 



  
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-04T12:41:08+0500




